К вопросу № 2 заседания коллегии
Данные по категорированным 

объектам транспортной инфраструктуры (ОТИ) и транспортным средствам (ТС) 

(по состоянию на декабрь 2014 года)

	
	Вид транспорта
	Дорожное хозяйство

	
	Гражданская авиация
	Морской и речной
	Метрополитен 
	Железнодорожный 
	Автомобильный 
	Городской наземный электрический
	

	ОТИ
	652
	2151
	790
	10 079
	1966
	185
	35 634

	ТС
	3389
	14 194
	-
	39 040
	94 574
	18 676
	-


Данные по утвержденным результатам оценки уязвимости 

объектов транспортной инфраструктуры (ОТИ) и транспортных средств (ТС) 

(по состоянию на декабрь 2014 года)

	
	Вид транспорта
	Дорожное хозяйство

	
	Гражданская авиация
	Морской и речной
	Метрополитен 
	Железнодорожный 
	Автомобильный 
	Городской наземный электрический
	

	ОТИ
	345
	1317
	704
	5936
	911
	15
	6397

	ТС
	363
	6260
	-
	9839
	514
	51
	-


Данные по утвержденным планам обеспечения транспортной безопасности 

объектов транспортной инфраструктуры (ОТИ) и транспортных средств (ТС) 

(по состоянию на декабрь 2014 года)

	
	Вид транспорта
	Дорожное хозяйство

	
	Гражданская авиация
	Морской и речной
	Метрополитен 
	Железнодорожный 
	Автомобильный 
	Городской наземный электрический
	

	ОТИ
	276
	889
	612
	343
	84
	2
	676

	ТС
	208
	5067
	-
	37
	60
	11
	-


